maritus, Anno 1111. d. 19. Decembr. obiisse scribitur. (h)  
 At vir summae nobilitatis Dux Bertoldus cum uxore sua  
*bonæ memoriarum Agnete* locum Buchse Monasterio S. Petri tradidisse  
 legitur in Charta A. 1109. unde eam hoc anno jam extinctam  
 fuisse intelligimus. Ex hac Bertoldum III. & Conradum, qui  
 ei successerunt; & Rudolphum, qui tener obiit, suscepit. (i)

De Agneta filia Bertoldi, quam GOLLUTIUS (l) constituit  
 filiam Conradi, ita canit GUNTHERUS:

„ Hanc Comes antiqua veniens ab origine Regum  
 „ Guillelmus quidam, puerum quem fama vocabat,  
 „ Possebat, quem conspicuo produxerat ortu  
 „ Chonradi germana Ducis.

## L 3

privilegiorum Abbatiae S. Petri in Sylva Nigra A. 1126. *Ducem*  
*Berchtoldum* cum sua uxore *Agnete* & *filiis* commemorat. SCHANNAT  
*Vindem.* pag. 162.

(h) Vid. Liber, cui Tit. *Festum Cathedrae S. Petri* pag. 247.

(i) *Necrologium S. Petri*: Rudolphus cum patre suo Bertoldo II. Monasterium  
 D. Petri A. 1109. invisit. Idem cum matre sua Agneta et Conrado fratre,  
 Bertoldi patris exequiis, in Monasterio hoc celebratis, interfuit. In  
 Actis hujus Monasterii haec leguntur: „ Cujus (Bertoldi II.) corpore  
 „ nondum terrae commendato, uxor ejus Domina Agnes cum duobus  
 „ liberis suis Domino Rodolfo et Conrado, tale praedium, quale visa  
 „ est habere in villa, quae dicitur Sealstatt., &c.

(l) *Memoires de la Republ. Sequanoise* Lib. V.

Stephanus II. Burgundiæ Comes, cui agnomen *Tete hardie*,  
Agneti huic datur maritus. (m)

Ex hac prodiit Guilielmus III. *Puer* dictus, qui A. 1126.  
occisus est. Alii uxorem eam patruo Guilielmi Pueri, sed non  
recte adscribunt. Alii Stephano & Agneti filium dant Rainaldum III.  
qui Burgundici Comitatus libertatem contra Imperatores &  
Zaringiæ Duces defendere ausus est. Fundatrix Coenobii  
Omnium Sanctorum in Nigra Sylva fuisse dicitur Luitgardis  
Zaringica, Godefridi Comitis Calvensis conjux, & mater Uthæ,  
quæ fuit uxor Welfonis, fratri Henrici Superbi, quam fundationem  
Henricus VI. Imp. Diplomate firmavit. Luitgardis ergo circa  
A. 1130. vixit, quum filia ejus Utha circa A. 1150. nupta jam fuerit  
Guelpho, potuitque adeo Bertoldi II. extitisse filia.

---

(m) *Memoires de Bourgogne* Lib. IV. Cap. XVIII.

CAPUT